cessitas dicitur. et quodammodo natus dicitur.
Item dicitur apphena hanc immobilem veritate
hoc est necessitate. verum est dicitur vel dicitur
natale vel respiciendum. non autem ab actu dicitur.
Et sic dicitur dicitur an hanc est dicitur hanc
ca. xvij. ubi dicitur an xpus potuit vo
luisse suam vitam suam. et dicitur quod id quod
deposuit an hanc fuit non potuit non
esse futurum hoc est dicitur. hoc dicitur ad
dicitur. si dicitur ad futurum. id est
futurum. Nam de dicitur. ca. ij. de. alia res
ut quodammodo actio non natus fuit est. quod per
sit hanc potest ut non sit fuit. id est non futurum
natus est esse futurum. ubi futurum non potest esse
futurum si licet non futurum. **E**t sic dicitur. dicitur
sed dicitur in populo fuit. non de necessitate
erit sed dicitur. potest tamen fieri an hanc sit ut non
fiat. **E**t sic plane vult dicitur quod futurum
potest esse non futurum. et tamen hoc est dicitur.
de futurum est futurum. et quod ipse dicitur quod ad
sit sit futurum et non futurum. licet sit verum
quod ad sit futurum. et potest non esse futurum
et ad non est futurum. et potest esse futurum.
Item dicitur dicitur. **P**er si hanc dicitur in
apposito dicitur non est cura an
appetere sit. **C**on. **E**apio id quod non est
futurum. hanc potest esse futurum et sit a. et ar
guo sic. a non est futurum. et potest esse futurum.
Quod potest tunc esse futurum. **R**nde dicitur quod totum
artum sit in hoc locutionibus in proprio.
quod non est tale quod non est nec est futurum
et potest esse futurum. **I**tem intelligo pistam. ad
non est futurum et potest esse futurum quod hanc
apponebat tunc aliam nam sit dicitur. a non
est. nec erit. et tamen a potest fore. et tunc
ma. a potest tunc esse futurum. **A**d quantum
re aplo. i. cor. xv. potest tunc si xpus
si xpus non habet potest suscipi dicitur mori
quod nec ipse dicitur. ubi vult probare
possibilitate dicitur. et sic potest persuadere vi

tate eade. quod xpus docuit hoc esse ar
dendum. **I**tem est talis dicitur. **S**i mori non
resurgit. id est si mori resurgere non potest.
quod nec ipse xpus. dicitur est dicitur. licet an
sit ipse. potest augere hanc de dicitur.
Ad quantum dicitur mitheem. i. xvij. **S**i ven
sus fuit in pace. id est dicitur ad dicitur. **N**o
ans fuit dicitur. et dicitur filii. **N**o
sexu dicitur quod hoc est dicitur. **A**ia x
fuit bta. sic tamen ille tunc bta dicitur ex
pom. fuit et sic fuit dicitur. **P**er
Ad vii p3 quod dicitur potest certum dicitur
et quod non potest potest in populo potest
de illa ma. **A**d glosa illa quod potest
vitas quod seipsa negare non potest. et
tamen facere si dicitur sua non implet vult
dicitur. quod dicitur implet promissiones suas
ita dicitur dicitur. ac si non posset
non implet. **E**t eode modo dicitur ad id
lu. xvij. natus est ad implet omnia. id est
hoc est ita impletur. ac si non possit
impletur. **A**d vii dicitur quod an hanc
dicitur. potest tamen ita esse quod nunquam fue
rit non confitetur. **H**ec alie forme
arguuntur potest solui potest dicitur. **I**tem
Hec dicitur 3a.
Querit ut dicitur deones libere
peccaverit. **E**t vii quod non.
Quod tunc malum an hanc peccasset volendo
ad iuste. **O**nia p3 p an hanc de cau
dya. c. ij. **N**o iuste dicitur n vo
lendo quod non debet. **S**ed dicitur. **S**i
si an hanc peccavit volendo quod non
debut. **Q**uod a id quod voluit appa
ruit sibi quod modum dicitur vel non. **P**er
tudum non potest dicitur. quod hanc an hanc de ca.
dya. c. ij. **N**o potuit velle ad hanc quod
alio modo appuit dicitur modum. **E**t go

illud quod voluit plus apparatus et
 modum. et certum est quod non fuit in modum.
 et error precessit sui peccati. et pena cui
 peccata. et fuit deceptus. et omnis deceptio est
 peccata. et si peccavit. et potuit vitasse
 peccatum. Omnia per per angulum in de li. ar. c. 28.
 In peccatis vero quod vitare non potest. **F**itas
 contra per. quod voluit per peccavit. et hoc non.
 quod per naturam fuit eum peccasse. nec tunc. quod
 tunc fuit peccatus et tunc peccatus. nec ante.
 quod ante non potuit melius facere quam fecit.
 quod ita bene fecit per illi qui steterunt. et non
 non potuit melius facere. nec tunc quam fe-
 cit. **I**tem. **I**tem. quod aut angelus mali se
 pavere se posse. et se quod optabat.
 voluit non. **S**i non. et non voluerit id ex
 electione. quod et non non est in pluri. in
 ethi. **S**i sic. et fuit deceptus si peccatus
 est. **I**tem. tunc omnes peccasset male
 volendo. ante est factum. quod tunc per
 cesset male volendo solum ex mala
 volitione. Omnia per quod non per alie poe
 Tangelo quibus potuit peccare. **F**itas
 contra per quod angelus per fuit alius occa-
 sionem. per le. apoc. xx. qui dicit quod
 co. in deo de celo. habuit semper tunc per
 te stellay. **E**t si peccasset sola voluntate
 non fuisse alius occasio peccandi. quod
 volitione tale alii non novisset. **V**il-
 vi quod nullo modo alius fuit occasio per-
 cendi. quod tunc omnes alii peccasset ex tem-
 pta. **E**t omni de angulo in ethi.
Item sic. **S**i angelus mali peccavit.
 male volendo. et cum in illa mala vo-
 litione non fuit creatura. movit se ad
 fieri volendum. et antequam sic voluit vo-
 luit se ita velle. quod tunc ante per voliti-
 onem prima. et tunc per prima voluntas que se

peccare voluit. voluit peccare. **S**i per
 sua voluntas fuit naturalis. et voluntas na-
 li voluit se peccare. et voluntas naturalis
 fuit mala. **S**i movet se ad volendum
 volens alia a peccata. et illa fuit mala.
 et movet se ad illa quod alia volu-
 one. et voluit peccare. **I**tem. vel da-
 bit quod prima voluntas naturalis fuit mala.
Confirmat. **I**tem. **I**tem. expressu anse de ca.
 dy. c. xii. ubi dicit. hunc est factum quod non
 potest per se velle quod non vult. quod movet
 se ad volendum plus se ita movet. et
 si mali angelus movet se ad male vo-
 lendum plus voluit se male velle quam
 male voluit. quod est imple. **I**tem. **I**tem.
 si alii mali movet se ad male vole-
 dum. et alii voluntate predate mali-
 tiam. huius voluntas que precessit malitiam
 in anlo fuit velle mala. et per voluntate tunc
 movit se ad peccandum. **C**onfirmat. **I**tem.
 quod per anse de ca. dy. c. xv. **A**ngelus non
 fuit debitor iustitiae. huius iustitia a deo ac-
 cepit. et iustitia voluntas accepit a
 deo. et omnis voluntas ante peccatum fuit i-
 ta. et si movet se per voluntate volu-
 one ad mala voluntate seu ad mali-
 tiam. et huius voluntas que per iustitia voluntas mo-
 vit se ad volendum iuste. quod est imple.
 et tunc. **I**tem. **I**tem. si anlo peccavit. quod aut per
 fuit se etiam debet puniri per pro-
 vi non peccavit. **S**i peccavit. et per pec-
 care non potuit. quod non potuit velle.
 unde mis. c. 3. per per anse ubi f. c. xv.
Si non peccavit hoc. ante. peccavit quod si
 peccaret puniret. per per per anse codi-
 li. c. xxxi. ubi dicitur. peccavit puniri peccata
 etiam ubi tpali. **S**i etiam stat arguit
Si tpali. erravit. et peccata precessit et